
Campus Barretos - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251012696984 ANA JULIA RODRIGUES JANUARIO 13/02/2008 662,6 831,3 656,7 621,4 940,0 742,4 742,4 1 

241026683474 DIEGO FOCHI GUIZILINI 28/09/2006 574,3 736,2 601,9 662,6 860,0 687,0 687,0 2 

241018619031 ANA JULIA FERREIRA DA SILVA 28/06/2007 640,0 659,5 618,8 622,0 880,0 684,1 684,1 3 

241000032128 CLARA TEIXEIRA RICARDO 31/03/2006 629,7 637,1 633,0 590,4 920,0 682,0 682,0 4 

251035914778 VITORIA PONZANI DOS SANTOS 28/01/2005 584,7 692,3 638,9 682,0 780,0 675,6 675,6 5 

251007378580 ISADORA RODRIGUES DA SILVA 15/04/2006 633,3 707,1 596,2 617,3 780,0 666,8 666,8 6 

251017711143 ALANYS FRANCO DA ROCHA 12/07/2007 690,0 628,9 682,0 605,5 720,0 665,3 665,3 7 

251005605869 ANA PAULA COSTA DA SILVA OLIVEIRA 27/02/2008 629,6 704,1 609,1 553,3 820,0 663,2 663,2 8 

251039704217 JOAO VITOR FONSECA SABEDRA 21/09/2006 598,9 685,4 564,3 661,6 800,0 662,0 662,0 9 

241038202701 ANGELO GABRIEL FAVARETTO DE SOUZA 02/06/2005 597,8 742,0 651,2 613,0 700,0 660,8 660,8 10 

251026882257 JULIO LARREA XAVIER 17/04/2008 632,7 732,2 660,7 623,4 640,0 657,8 657,8 11 

251009745703 THAMIRIS UCHA CAMPOS 10/08/2008 623,3 745,6 587,1 578,0 740,0 654,8 654,8 12 

251021308738 ADRIANA ISABEL FARIAS MORENO 17/06/2008 657,3 638,7 610,9 617,5 740,0 652,9 652,9 13 

251032681404 LOHAMINE MORAES HOED 05/05/2008 610,4 721,4 607,0 656,2 660,0 651,0 651,0 14 

251014850407 ANA LUIZA GUEDES PEREIRA 22/02/2008 575,2 598,2 616,9 558,8 900,0 649,8 649,8 15 

231006253679 CATHERINE DEL VECCHIO 17/09/2004 569,8 541,4 632,8 560,7 920,0 644,9 644,9 16 

251048318108 MARCELA CONSONI COSTA MELLO 20/11/2007 605,1 698,7 587,3 551,1 780,0 644,4 644,4 17 

251005249452 GABRIELLE RODRIGUES SABINO 17/10/2007 645,0 614,3 557,4 484,3 920,0 644,2 644,2 18 

251003968418 ELOANE CRISTINA SEVERINO CAVALCANTE 06/11/2007 591,3 651,3 563,8 594,3 820,0 644,1 644,1 19 

251027571032 VITORIA AKEMI AYABE 05/07/2007 603,1 680,1 586,0 569,5 780,0 643,7 643,7 20 

251003039350 FABIO FELIPE BARBOSA COSTA 04/02/2008 553,8 623,5 598,2 542,5 880,0 639,6 639,6 21 

251036005055 HENRY PETROCCHI CATARINO 24/11/2006 616,4 774,0 591,3 613,3 600,0 639,0 639,0 22 

251016672395 JOSEPHINE DESIRRE ASSIS SOUZA 06/07/2007 583,7 587,9 567,4 595,2 860,0 638,8 638,8 23 

251010641917 JULIO CESAR OLIVEIRA DOMINGOS 07/09/2007 625,9 644,9 649,0 597,8 660,0 635,5 635,5 24 

251003077798 JULIA DE BRITO MONTEIRO 02/09/2007 575,7 575,7 620,6 523,7 880,0 635,1 635,1 25 

251041281972 ESTELA PIERINI ALVES 17/01/2007 576,4 607,7 610,8 559,3 820,0 634,8 634,8 26 

251022746829 ANNA BEATRIZ FERREIRA SANTOS 15/05/2008 579,4 680,2 544,7 561,6 800,0 633,2 633,2 27 

251006661507 PIETRA REBECCA BRAGA DA SILVA 23/07/2007 610,3 633,0 648,0 544,1 720,0 631,1 631,1 28 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251010721156 ISABELA NOSSA 03/03/2008 594,2 556,6 544,9 577,6 860,0 626,7 626,7 29 

241026162438 GIULIA DOMINGUES SILVA 31/01/2007 555,2 588,8 533,4 560,2 880,0 623,5 623,5 30 

251003854253 BEATRIZ DA SILVA BATISTA 05/05/2008 582,8 632,4 555,1 560,0 780,0 622,1 622,1 31 

251006712441 ISABELLY LEANDRA BACELAR RODRIGUES 20/02/2008 624,2 665,4 605,1 590,8 620,0 621,1 621,1 32 

241000441667 ANA JULIA DA SILVA ULTRAMARI 16/07/2006 564,3 566,9 566,2 557,9 840,0 619,1 619,1 33 

241010845337 ISABELLA BERTO TURIM 24/09/2006 582,4 659,9 544,2 466,4 840,0 618,6 618,6 34 

251002788213 MARIA EDUARDA SANTOS DE LIMA 25/01/2008 547,0 581,2 510,7 570,9 880,0 618,0 618,0 35 

251008968744 SOFIA GOMES KANNO 02/07/2007 605,8 608,9 590,5 537,6 740,0 616,6 616,6 36 

251002946704 ANA CAROLINA CARVALHO RIBEIRO 19/02/2002 648,4 496,8 577,6 538,7 820,0 616,3 616,3 37 

251028876539 FRANCISCO CORREA ALVES 08/11/2007 629,0 702,8 578,8 566,2 600,0 615,4 615,4 38 

251030399314 MARIANA VITAL RODRIGUES 05/09/2007 578,0 541,0 588,4 587,2 780,0 614,9 614,9 39 

251010689080 MANUELLA DOS SANTOS TOSCA FERRARI 15/11/2007 619,0 627,7 602,4 476,3 740,0 613,1 613,1 40 

241025572868 GEOVANNA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 02/03/2007 575,8 637,9 549,1 541,8 760,0 612,9 612,9 41 

251033125674 GIOVANA ZEM DE OLIVEIRA 27/12/2007 601,0 541,1 573,7 545,7 800,0 612,3 612,3 42 

251042187632 MARIA CLARA XAVIER ARRIEL 14/09/2009 602,3 469,5 556,7 538,9 880,0 609,5 609,5 43 

251020520390 RAISSA NASCIMENTO PEREIRA PASSOS 08/02/2008 584,3 566,6 575,0 569,2 720,0 603,0 603,0 44 

251012229679 FERNANDA HELENA SOAVE ROSA 16/01/2007 595,8 559,2 569,6 590,1 700,0 602,9 602,9 45 

251031045460 MARIA VITORIA GUEDES DE SOUZA 11/01/2008 627,2 549,8 587,7 548,5 700,0 602,6 602,6 46 

241006408264 EDUARDA BRAMBATI SANTANA GOES 02/02/2006 579,0 684,1 529,9 617,3 600,0 602,1 602,1 47 

251034063122 NICOLLE MOREIRA ARAUJO 23/06/2005 608,9 486,0 578,2 532,0 800,0 601,0 601,0 48 

251035229789 ISAQUE TAROCO PAGLIOTTO 14/12/2006 507,3 574,4 605,8 571,8 740,0 599,9 599,9 49 

251007334369 GABRIELA DE ALMEIDA LIMA 10/03/2006 582,1 638,8 598,9 557,3 620,0 599,4 599,4 50 

251014776644 NICOLLE CRISTINNI VIANA 23/04/2007 555,3 612,8 554,2 514,0 760,0 599,3 599,3 51 

251027412252 DANDARA ACAIABA DE SOUSA MARTINS 10/02/2008 573,9 460,3 553,1 520,3 880,0 597,5 597,5 52 

251033492090 SOPHIA CANDIOTO SANTOS 10/08/2007 612,1 614,1 575,1 545,5 640,0 597,4 597,4 53 

241003125929 JULIE PATRICIA SERAFIM DIAS 28/09/2006 511,4 543,4 567,1 524,5 840,0 597,3 597,3 54 

231005094330 RAYANE ALVES DE OLIVEIRA 22/09/2004 563,3 584,9 564,2 465,8 800,0 595,6 595,6 55 

251017350496 SAMUEL LACERDA BRAGA DE SA 29/03/2008 602,0 641,6 532,1 559,4 640,0 595,0 595,0 56 
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251009103440 LAVINIA COLLETTI ANSELMO 17/12/2007 572,6 538,8 577,4 521,8 740,0 590,1 590,1 57 

251016365081 KAIQUE DA SILVA MUNIZ 22/07/2007 565,5 588,3 541,9 550,2 680,0 585,2 585,2 58 

251053520671 MARIA PAULA FIGUEIREDO 10/03/2007 602,7 643,3 609,6 602,4 460,0 583,6 583,6 59 

241015783160 LIVIA LAPOLA DE SIMONE 20/09/2006 578,1 577,2 591,6 508,0 660,0 583,0 583,0 60 

251006005481 ANNA PAULA LAVEZZO FACINCANI 19/04/2007 590,1 532,9 508,8 537,9 740,0 581,9 581,9 61 

251001528503 GABRIEL LUCAS MENEZES MARIANO 11/04/2008 593,6 507,3 573,0 548,7 680,0 580,5 580,5 62 

231016581754 ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 19/03/2004 553,5 475,3 573,7 572,7 720,0 579,0 579,0 63 

241011232162 ANDREZA DA SILVA LUIS 22/11/2005 570,3 605,7 544,0 423,6 740,0 576,7 576,7 64 

251004179577 ARTHUR HENRIQUE VIEIRA BENTO 18/12/2007 543,5 553,5 564,6 524,1 680,0 573,1 573,1 65 

251006497357 MARIA LUIZA CONTRERAS 07/10/2007 519,5 468,2 519,2 454,4 900,0 572,3 572,3 66 

231042014861 ANA LAURA CARNEIRO DA SILVA 13/01/2004 550,8 595,3 582,1 480,9 640,0 569,8 569,8 67 

251011311411 GABRIEL LOURENCO VIEIRA LEME 02/10/2007 610,8 572,3 525,8 535,5 600,0 568,9 568,9 68 

241048705560 EDUARDO HENRIQUE MORENO DA SILVA 19/06/2006 579,1 555,4 571,4 571,0 560,0 567,4 567,4 69 

251022871155 NICOLAS KANO DE CASTRO PESTRINI CAMPOS 14/05/2008 570,9 609,6 559,9 538,9 540,0 563,9 563,9 70 

251010770757 KETTYLEN NATANIELLE INACIO PRIMO 31/07/2006 564,7 501,8 509,2 534,5 700,0 562,0 562,0 71 

251030972292 STEFANY CAROLLINE FERREIRA DA SILVA 19/05/2008 574,3 609,3 540,6 518,6 560,0 560,6 560,6 72 

251019456853 MARIANA DE FREITAS SANTOS 29/08/2007 555,9 527,8 561,6 468,4 680,0 558,7 558,7 73 

251023352403 KELVIA KETLEN NUNES 27/12/1996 562,7 569,0 576,4 540,8 520,0 553,8 553,8 74 

251043304046 SOPHIA GOMES DE SOUSA 15/03/2007 620,9 378,5 572,7 562,0 620,0 550,8 550,8 75 

251019406593 SAMIRA JENIFER MEIRA OLIVEIRA 16/05/2007 551,5 366,3 496,6 494,2 840,0 549,7 549,7 76 

251011108585 YASMIM SILVA E SILVA 20/06/2008 548,1 454,5 493,8 524,0 720,0 548,1 548,1 77 

251018248020 LAURA DE ALVARENGA SILVA 06/06/2007 547,2 575,7 436,3 558,6 620,0 547,6 547,6 78 

231014186655 MARIA IZABELE MOTA FLAUZINO 11/06/2006 495,1 498,4 571,8 510,9 660,0 547,2 547,2 79 

251028023827 ANA CLARA DA CRUZ MARQUES 08/01/2008 520,7 447,9 488,7 402,1 860,0 543,9 543,9 80 

251011998548 WENDEL FERNANDO PINHEIRO DE SAO BENTO 20/05/2007 581,2 454,6 555,4 581,4 540,0 542,5 542,5 81 

251016814468 FABIANA DOS SANTOS BATISTA 16/04/2008 495,9 541,4 479,8 535,2 660,0 542,5 542,5 82 

251031482812 RAICA RIBEIRO DOMINGOS 06/07/2007 550,8 556,0 545,6 419,1 640,0 542,3 542,3 83 

251033184077 ENZO HENRIQUE SARQUEZE NOCE 04/05/2008 600,5 461,8 575,5 489,0 560,0 537,4 537,4 84 
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251005817001 ISABEL MONTENEGRO DE MEDEIROS 07/03/2008 537,2 458,6 542,2 448,2 700,0 537,2 537,2 85 

251042054915 MARIA CLARA DOS SANTOS TAVARES 07/11/2007 569,6 538,3 520,3 491,8 560,0 536,0 536,0 86 

251014162407 AMY LEE RIBEIRO LUNA 23/05/2006 565,5 455,0 560,3 489,9 600,0 534,1 534,1 87 

251030589989 GEOVANNA CAROLINE DA SILVA MORAES 18/03/2008 532,6 447,9 526,1 458,1 700,0 532,9 532,9 88 

251047355242 THAMIRES IAZZETTI 22/08/2001 570,4 335,8 551,3 524,4 680,0 532,4 532,4 89 

251003050928 KATE ALEXANDRA MARCIANO CAMARGO 17/02/2008 566,0 417,0 473,2 557,0 640,0 530,6 530,6 90 

231000597139 VICTOR HUGO BUZETTI BARBOSA 07/03/2006 549,2 449,3 535,1 532,3 580,0 529,2 529,2 91 

251036830155 GIOVANNA DE OLIVEIRA DA GAMA 09/05/2007 541,3 481,1 494,5 472,2 640,0 525,8 525,8 92 

231018123019 ANA CLARA PEREIRA DE ARAUJO 13/02/2006 535,2 438,9 549,3 503,2 600,0 525,3 525,3 93 

251032260506 ANGELINE VITORIA SANTOS COELHO 02/04/2008 572,1 495,8 524,2 472,2 560,0 524,9 524,9 94 

251026531649 EMELYN SILVA FAGUNDES ANDRONICO 01/07/2008 559,1 488,0 552,4 463,3 560,0 524,6 524,6 95 

251032290123 KAYKE GABRIEL CARDOSO MIRANDA 19/04/2007 534,1 451,6 486,4 521,4 620,0 522,7 522,7 96 

251012179338 PAMELA MARIA BARSALINI GERMANO 28/05/2007 560,7 420,6 506,8 500,4 620,0 521,7 521,7 97 

241018024539 ANA ALICE FERREIRA DO NASCIMENTO 16/01/2007 466,5 491,7 531,1 531,2 580,0 520,1 520,1 98 

251021999205 ANA CLARA DOS REIS DAMASCENO 06/02/2008 538,8 542,9 497,3 477,1 500,0 511,2 511,2 99 

231011595205 ANI CAROLINI ROSSETTO 28/10/2005 577,3 398,6 522,5 534,9 520,0 510,7 510,7 100 

251022667603 NATHALIE MICAELA DE SOUZA FERREIRA 03/01/2008 502,2 603,5 523,9 480,5 440,0 510,0 510,0 101 

251013612741 ANNA CLARA ARAUJO PEREIRA 31/10/2007 540,6 430,5 489,9 445,4 640,0 509,3 509,3 102 

251017359661 GABRIEL ANTONIO MARTINEZ 19/07/2007 542,7 487,8 348,5 464,8 700,0 508,8 508,8 103 

241035463967 JULIA ALVES BRITO 20/09/2006 511,7 402,3 468,8 453,0 700,0 507,2 507,2 104 

251011992145 VITORIA MICKAELE DA SILVA SOARES 15/05/2007 543,4 516,7 483,6 491,1 500,0 507,0 507,0 105 

251048721806 GUILHERME DA SILVA MUNIZ 25/11/2006 533,1 409,1 412,6 573,8 600,0 505,7 505,7 106 

251010344660 JULIANA SANTOS DA SILVA 26/05/2008 512,7 406,9 504,9 491,3 600,0 503,2 503,2 107 

251023349433 NATALY LUIZA DOS SANTOS CARVALHO 22/12/2007 500,0 347,3 521,8 453,6 680,0 500,5 500,5 108 

251022726748 GUILHERME DOS SANTOS SOUZA 25/03/2008 538,4 401,7 452,0 568,8 540,0 500,2 500,2 109 

251045546743 NICOLLY ALVES LIMA 04/06/2007 554,2 377,7 552,3 396,4 600,0 496,1 496,1 110 

251014360902 DIOGO VITAL FAGUNDES 12/02/2008 547,6 382,3 470,3 509,2 560,0 493,9 493,9 111 

251033890715 MARIA ISABEL VITORIA DA SILVA 10/03/2008 533,6 361,3 430,9 491,3 640,0 491,4 491,4 112 

Legenda: 
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241002899482 SUZAMARA DE LIMA 10/01/1984 508,0 450,8 498,9 505,4 460,0 484,6 484,6 113 

251035329233 ANA CLARA BATISTA RUY 05/12/2006 513,3 405,9 463,2 453,4 580,0 483,2 483,2 114 

251018078021 MARINA CRISTINA MELO DE CARVALHO 09/04/2008 445,7 454,8 439,2 413,4 620,0 474,6 474,6 115 

251038124169 ARTHUR PIETRO DA SILVA 30/10/2007 505,4 469,1 474,8 518,9 400,0 473,6 473,6 116 

251007563470 PABLO HENRIQUE NOGUEIRA 19/04/2005 522,6 449,8 459,9 411,4 520,0 472,7 472,7 117 

251022392418 SHAYENNE THAINA GOMES DAMAS 25/09/2007 481,9 438,7 402,0 477,5 560,0 472,0 472,0 118 

251004203195 ANNA CLARA BATISTA MARTINS 02/01/2008 515,7 379,0 384,7 445,5 540,0 453,0 453,0 119 

231012691565 FABIANA ELIAS BARBARA 15/08/1976 559,6 424,0 524,0 509,0 240,0 451,3 451,3 120 

251008582495 BARBARA MONICK CARREIRO GUIMARAES 27/09/2007 506,3 366,1 424,6 453,8 460,0 442,2 442,2 121 

241045074721 ANE GABRIELY FRANCISCO PEREIRA 28/12/2006 331,4 438,5 400,7 494,3 520,0 437,0 437,0 122 

251003104162 BARBARA CAMIM OVIDIO 30/10/2006 492,0 456,1 373,1 410,8 400,0 426,4 426,4 123 

251002440500 ANDRESSA MARIA DA SILVA ALIPIO 07/12/2007 328,6 399,6 405,1 493,3 420,0 409,3 409,3 124 

251006515075 ANA GIULIA MARENGONE NOVAIS 03/04/2008 440,2 390,6 362,9 419,4 420,0 406,6 406,6 125 

251027001964 ANA CAROLINE MENEZES DE SOUSA 08/10/2007 385,8 372,7 355,3 447,6 440,0 400,3 400,3 126 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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241000441667 ANA JULIA DA SILVA ULTRAMARI 16/07/2006 564,3 566,9 566,2 557,9 840,0 619,1 619,1 1 

251008968744 SOFIA GOMES KANNO 02/07/2007 605,8 608,9 590,5 537,6 740,0 616,6 616,6 2 

251030399314 MARIANA VITAL RODRIGUES 05/09/2007 578,0 541,0 588,4 587,2 780,0 614,9 614,9 3 

251035229789 ISAQUE TAROCO PAGLIOTTO 14/12/2006 507,3 574,4 605,8 571,8 740,0 599,9 599,9 4 

231016581754 ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 19/03/2004 553,5 475,3 573,7 572,7 720,0 579,0 579,0 5 

251022871155 NICOLAS KANO DE CASTRO PESTRINI CAMPOS 14/05/2008 570,9 609,6 559,9 538,9 540,0 563,9 563,9 6 

251019406593 SAMIRA JENIFER MEIRA OLIVEIRA 16/05/2007 551,5 366,3 496,6 494,2 840,0 549,7 549,7 7 

251028023827 ANA CLARA DA CRUZ MARQUES 08/01/2008 520,7 447,9 488,7 402,1 860,0 543,9 543,9 8 

251016814468 FABIANA DOS SANTOS BATISTA 16/04/2008 495,9 541,4 479,8 535,2 660,0 542,5 542,5 9 

251005817001 ISABEL MONTENEGRO DE MEDEIROS 07/03/2008 537,2 458,6 542,2 448,2 700,0 537,2 537,2 10 

251042054915 MARIA CLARA DOS SANTOS TAVARES 07/11/2007 569,6 538,3 520,3 491,8 560,0 536,0 536,0 11 

251047355242 THAMIRES IAZZETTI 22/08/2001 570,4 335,8 551,3 524,4 680,0 532,4 532,4 12 

251003050928 KATE ALEXANDRA MARCIANO CAMARGO 17/02/2008 566,0 417,0 473,2 557,0 640,0 530,6 530,6 13 

231000597139 VICTOR HUGO BUZETTI BARBOSA 07/03/2006 549,2 449,3 535,1 532,3 580,0 529,2 529,2 14 

231018123019 ANA CLARA PEREIRA DE ARAUJO 13/02/2006 535,2 438,9 549,3 503,2 600,0 525,3 525,3 15 

251032260506 ANGELINE VITORIA SANTOS COELHO 02/04/2008 572,1 495,8 524,2 472,2 560,0 524,9 524,9 16 

241018024539 ANA ALICE FERREIRA DO NASCIMENTO 16/01/2007 466,5 491,7 531,1 531,2 580,0 520,1 520,1 17 

251021999205 ANA CLARA DOS REIS DAMASCENO 06/02/2008 538,8 542,9 497,3 477,1 500,0 511,2 511,2 18 

251022667603 NATHALIE MICAELA DE SOUZA FERREIRA 03/01/2008 502,2 603,5 523,9 480,5 440,0 510,0 510,0 19 

251017359661 GABRIEL ANTONIO MARTINEZ 19/07/2007 542,7 487,8 348,5 464,8 700,0 508,8 508,8 20 

251011992145 VITORIA MICKAELE DA SILVA SOARES 15/05/2007 543,4 516,7 483,6 491,1 500,0 507,0 507,0 21 

251010344660 JULIANA SANTOS DA SILVA 26/05/2008 512,7 406,9 504,9 491,3 600,0 503,2 503,2 22 

251045546743 NICOLLY ALVES LIMA 04/06/2007 554,2 377,7 552,3 396,4 600,0 496,1 496,1 23 

251014360902 DIOGO VITAL FAGUNDES 12/02/2008 547,6 382,3 470,3 509,2 560,0 493,9 493,9 24 

251033890715 MARIA ISABEL VITORIA DA SILVA 10/03/2008 533,6 361,3 430,9 491,3 640,0 491,4 491,4 25 

251035329233 ANA CLARA BATISTA RUY 05/12/2006 513,3 405,9 463,2 453,4 580,0 483,2 483,2 26 

251018078021 MARINA CRISTINA MELO DE CARVALHO 09/04/2008 445,7 454,8 439,2 413,4 620,0 474,6 474,6 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 6



Campus Barretos - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251038124169 ARTHUR PIETRO DA SILVA 30/10/2007 505,4 469,1 474,8 518,9 400,0 473,6 473,6 28 

251004203195 ANNA CLARA BATISTA MARTINS 02/01/2008 515,7 379,0 384,7 445,5 540,0 453,0 453,0 29 

251008582495 BARBARA MONICK CARREIRO GUIMARAES 27/09/2007 506,3 366,1 424,6 453,8 460,0 442,2 442,2 30 

241045074721 ANE GABRIELY FRANCISCO PEREIRA 28/12/2006 331,4 438,5 400,7 494,3 520,0 437,0 437,0 31 

251002440500 ANDRESSA MARIA DA SILVA ALIPIO 07/12/2007 328,6 399,6 405,1 493,3 420,0 409,3 409,3 32 

251006515075 ANA GIULIA MARENGONE NOVAIS 03/04/2008 440,2 390,6 362,9 419,4 420,0 406,6 406,6 33 

251027001964 ANA CAROLINE MENEZES DE SOUSA 08/10/2007 385,8 372,7 355,3 447,6 440,0 400,3 400,3 34 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 7



Campus Barretos - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251007563470 PABLO HENRIQUE NOGUEIRA 19/04/2005 522,6 449,8 459,9 411,4 520,0 472,7 472,7 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 8



Campus Barretos - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251017350496 SAMUEL LACERDA BRAGA DE SA 29/03/2008 602,0 641,6 532,1 559,4 640,0 595,0 595,0 1 

251053520671 MARIA PAULA FIGUEIREDO 10/03/2007 602,7 643,3 609,6 602,4 460,0 583,6 583,6 2 

241015783160 LIVIA LAPOLA DE SIMONE 20/09/2006 578,1 577,2 591,6 508,0 660,0 583,0 583,0 3 

251011311411 GABRIEL LOURENCO VIEIRA LEME 02/10/2007 610,8 572,3 525,8 535,5 600,0 568,9 568,9 4 

241048705560 EDUARDO HENRIQUE MORENO DA SILVA 19/06/2006 579,1 555,4 571,4 571,0 560,0 567,4 567,4 5 

251043304046 SOPHIA GOMES DE SOUSA 15/03/2007 620,9 378,5 572,7 562,0 620,0 550,8 550,8 6 

251042054915 MARIA CLARA DOS SANTOS TAVARES 07/11/2007 569,6 538,3 520,3 491,8 560,0 536,0 536,0 7 

251003050928 KATE ALEXANDRA MARCIANO CAMARGO 17/02/2008 566,0 417,0 473,2 557,0 640,0 530,6 530,6 8 

231018123019 ANA CLARA PEREIRA DE ARAUJO 13/02/2006 535,2 438,9 549,3 503,2 600,0 525,3 525,3 9 

251032260506 ANGELINE VITORIA SANTOS COELHO 02/04/2008 572,1 495,8 524,2 472,2 560,0 524,9 524,9 10 

241018024539 ANA ALICE FERREIRA DO NASCIMENTO 16/01/2007 466,5 491,7 531,1 531,2 580,0 520,1 520,1 11 

251011992145 VITORIA MICKAELE DA SILVA SOARES 15/05/2007 543,4 516,7 483,6 491,1 500,0 507,0 507,0 12 

251014360902 DIOGO VITAL FAGUNDES 12/02/2008 547,6 382,3 470,3 509,2 560,0 493,9 493,9 13 

251033890715 MARIA ISABEL VITORIA DA SILVA 10/03/2008 533,6 361,3 430,9 491,3 640,0 491,4 491,4 14 

251035329233 ANA CLARA BATISTA RUY 05/12/2006 513,3 405,9 463,2 453,4 580,0 483,2 483,2 15 

251018078021 MARINA CRISTINA MELO DE CARVALHO 09/04/2008 445,7 454,8 439,2 413,4 620,0 474,6 474,6 16 

251038124169 ARTHUR PIETRO DA SILVA 30/10/2007 505,4 469,1 474,8 518,9 400,0 473,6 473,6 17 

251004203195 ANNA CLARA BATISTA MARTINS 02/01/2008 515,7 379,0 384,7 445,5 540,0 453,0 453,0 18 

241045074721 ANE GABRIELY FRANCISCO PEREIRA 28/12/2006 331,4 438,5 400,7 494,3 520,0 437,0 437,0 19 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 9



Campus Barretos - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251022392418 SHAYENNE THAINA GOMES DAMAS 25/09/2007 481,9 438,7 402,0 477,5 560,0 472,0 472,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 10



Campus Barretos - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251003039350 FABIO FELIPE BARBOSA COSTA 04/02/2008 553,8 623,5 598,2 542,5 880,0 639,6 639,6 1 

251016672395 JOSEPHINE DESIRRE ASSIS SOUZA 06/07/2007 583,7 587,9 567,4 595,2 860,0 638,8 638,8 2 

251010641917 JULIO CESAR OLIVEIRA DOMINGOS 07/09/2007 625,9 644,9 649,0 597,8 660,0 635,5 635,5 3 

251003077798 JULIA DE BRITO MONTEIRO 02/09/2007 575,7 575,7 620,6 523,7 880,0 635,1 635,1 4 

251003854253 BEATRIZ DA SILVA BATISTA 05/05/2008 582,8 632,4 555,1 560,0 780,0 622,1 622,1 5 

251006712441 ISABELLY LEANDRA BACELAR RODRIGUES 20/02/2008 624,2 665,4 605,1 590,8 620,0 621,1 621,1 6 

241010845337 ISABELLA BERTO TURIM 24/09/2006 582,4 659,9 544,2 466,4 840,0 618,6 618,6 7 

251002946704 ANA CAROLINA CARVALHO RIBEIRO 19/02/2002 648,4 496,8 577,6 538,7 820,0 616,3 616,3 8 

241025572868 GEOVANNA CRISTINA DE SOUZA OLIVEIRA 02/03/2007 575,8 637,9 549,1 541,8 760,0 612,9 612,9 9 

251012229679 FERNANDA HELENA SOAVE ROSA 16/01/2007 595,8 559,2 569,6 590,1 700,0 602,9 602,9 10 

251035229789 ISAQUE TAROCO PAGLIOTTO 14/12/2006 507,3 574,4 605,8 571,8 740,0 599,9 599,9 11 

251007334369 GABRIELA DE ALMEIDA LIMA 10/03/2006 582,1 638,8 598,9 557,3 620,0 599,4 599,4 12 

251014776644 NICOLLE CRISTINNI VIANA 23/04/2007 555,3 612,8 554,2 514,0 760,0 599,3 599,3 13 

231005094330 RAYANE ALVES DE OLIVEIRA 22/09/2004 563,3 584,9 564,2 465,8 800,0 595,6 595,6 14 

251009103440 LAVINIA COLLETTI ANSELMO 17/12/2007 572,6 538,8 577,4 521,8 740,0 590,1 590,1 15 

251016365081 KAIQUE DA SILVA MUNIZ 22/07/2007 565,5 588,3 541,9 550,2 680,0 585,2 585,2 16 

251006005481 ANNA PAULA LAVEZZO FACINCANI 19/04/2007 590,1 532,9 508,8 537,9 740,0 581,9 581,9 17 

231016581754 ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS 19/03/2004 553,5 475,3 573,7 572,7 720,0 579,0 579,0 18 

241011232162 ANDREZA DA SILVA LUIS 22/11/2005 570,3 605,7 544,0 423,6 740,0 576,7 576,7 19 

251004179577 ARTHUR HENRIQUE VIEIRA BENTO 18/12/2007 543,5 553,5 564,6 524,1 680,0 573,1 573,1 20 

231042014861 ANA LAURA CARNEIRO DA SILVA 13/01/2004 550,8 595,3 582,1 480,9 640,0 569,8 569,8 21 

251022871155 NICOLAS KANO DE CASTRO PESTRINI CAMPOS 14/05/2008 570,9 609,6 559,9 538,9 540,0 563,9 563,9 22 

251010770757 KETTYLEN NATANIELLE INACIO PRIMO 31/07/2006 564,7 501,8 509,2 534,5 700,0 562,0 562,0 23 

251019456853 MARIANA DE FREITAS SANTOS 29/08/2007 555,9 527,8 561,6 468,4 680,0 558,7 558,7 24 

251023352403 KELVIA KETLEN NUNES 27/12/1996 562,7 569,0 576,4 540,8 520,0 553,8 553,8 25 

251019406593 SAMIRA JENIFER MEIRA OLIVEIRA 16/05/2007 551,5 366,3 496,6 494,2 840,0 549,7 549,7 26 

251011108585 YASMIM SILVA E SILVA 20/06/2008 548,1 454,5 493,8 524,0 720,0 548,1 548,1 27 

251018248020 LAURA DE ALVARENGA SILVA 06/06/2007 547,2 575,7 436,3 558,6 620,0 547,6 547,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 11



Campus Barretos - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251028023827 ANA CLARA DA CRUZ MARQUES 08/01/2008 520,7 447,9 488,7 402,1 860,0 543,9 543,9 29 

251011998548 WENDEL FERNANDO PINHEIRO DE SAO BENTO 20/05/2007 581,2 454,6 555,4 581,4 540,0 542,5 542,5 30 

251016814468 FABIANA DOS SANTOS BATISTA 16/04/2008 495,9 541,4 479,8 535,2 660,0 542,5 542,5 31 

251031482812 RAICA RIBEIRO DOMINGOS 06/07/2007 550,8 556,0 545,6 419,1 640,0 542,3 542,3 32 

251005817001 ISABEL MONTENEGRO DE MEDEIROS 07/03/2008 537,2 458,6 542,2 448,2 700,0 537,2 537,2 33 

251042054915 MARIA CLARA DOS SANTOS TAVARES 07/11/2007 569,6 538,3 520,3 491,8 560,0 536,0 536,0 34 

251014162407 AMY LEE RIBEIRO LUNA 23/05/2006 565,5 455,0 560,3 489,9 600,0 534,1 534,1 35 

251030589989 GEOVANNA CAROLINE DA SILVA MORAES 18/03/2008 532,6 447,9 526,1 458,1 700,0 532,9 532,9 36 

251047355242 THAMIRES IAZZETTI 22/08/2001 570,4 335,8 551,3 524,4 680,0 532,4 532,4 37 

251003050928 KATE ALEXANDRA MARCIANO CAMARGO 17/02/2008 566,0 417,0 473,2 557,0 640,0 530,6 530,6 38 

231000597139 VICTOR HUGO BUZETTI BARBOSA 07/03/2006 549,2 449,3 535,1 532,3 580,0 529,2 529,2 39 

251036830155 GIOVANNA DE OLIVEIRA DA GAMA 09/05/2007 541,3 481,1 494,5 472,2 640,0 525,8 525,8 40 

231018123019 ANA CLARA PEREIRA DE ARAUJO 13/02/2006 535,2 438,9 549,3 503,2 600,0 525,3 525,3 41 

251032260506 ANGELINE VITORIA SANTOS COELHO 02/04/2008 572,1 495,8 524,2 472,2 560,0 524,9 524,9 42 

251026531649 EMELYN SILVA FAGUNDES ANDRONICO 01/07/2008 559,1 488,0 552,4 463,3 560,0 524,6 524,6 43 

251032290123 KAYKE GABRIEL CARDOSO MIRANDA 19/04/2007 534,1 451,6 486,4 521,4 620,0 522,7 522,7 44 

251012179338 PAMELA MARIA BARSALINI GERMANO 28/05/2007 560,7 420,6 506,8 500,4 620,0 521,7 521,7 45 

241018024539 ANA ALICE FERREIRA DO NASCIMENTO 16/01/2007 466,5 491,7 531,1 531,2 580,0 520,1 520,1 46 

251021999205 ANA CLARA DOS REIS DAMASCENO 06/02/2008 538,8 542,9 497,3 477,1 500,0 511,2 511,2 47 

231011595205 ANI CAROLINI ROSSETTO 28/10/2005 577,3 398,6 522,5 534,9 520,0 510,7 510,7 48 

251022667603 NATHALIE MICAELA DE SOUZA FERREIRA 03/01/2008 502,2 603,5 523,9 480,5 440,0 510,0 510,0 49 

251013612741 ANNA CLARA ARAUJO PEREIRA 31/10/2007 540,6 430,5 489,9 445,4 640,0 509,3 509,3 50 

251017359661 GABRIEL ANTONIO MARTINEZ 19/07/2007 542,7 487,8 348,5 464,8 700,0 508,8 508,8 51 

251011992145 VITORIA MICKAELE DA SILVA SOARES 15/05/2007 543,4 516,7 483,6 491,1 500,0 507,0 507,0 52 

251048721806 GUILHERME DA SILVA MUNIZ 25/11/2006 533,1 409,1 412,6 573,8 600,0 505,7 505,7 53 

251010344660 JULIANA SANTOS DA SILVA 26/05/2008 512,7 406,9 504,9 491,3 600,0 503,2 503,2 54 

251023349433 NATALY LUIZA DOS SANTOS CARVALHO 22/12/2007 500,0 347,3 521,8 453,6 680,0 500,5 500,5 55 

251022726748 GUILHERME DOS SANTOS SOUZA 25/03/2008 538,4 401,7 452,0 568,8 540,0 500,2 500,2 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 12



Campus Barretos - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251045546743 NICOLLY ALVES LIMA 04/06/2007 554,2 377,7 552,3 396,4 600,0 496,1 496,1 57 

251014360902 DIOGO VITAL FAGUNDES 12/02/2008 547,6 382,3 470,3 509,2 560,0 493,9 493,9 58 

251033890715 MARIA ISABEL VITORIA DA SILVA 10/03/2008 533,6 361,3 430,9 491,3 640,0 491,4 491,4 59 

251035329233 ANA CLARA BATISTA RUY 05/12/2006 513,3 405,9 463,2 453,4 580,0 483,2 483,2 60 

251018078021 MARINA CRISTINA MELO DE CARVALHO 09/04/2008 445,7 454,8 439,2 413,4 620,0 474,6 474,6 61 

251038124169 ARTHUR PIETRO DA SILVA 30/10/2007 505,4 469,1 474,8 518,9 400,0 473,6 473,6 62 

251004203195 ANNA CLARA BATISTA MARTINS 02/01/2008 515,7 379,0 384,7 445,5 540,0 453,0 453,0 63 

231012691565 FABIANA ELIAS BARBARA 15/08/1976 559,6 424,0 524,0 509,0 240,0 451,3 451,3 64 

251008582495 BARBARA MONICK CARREIRO GUIMARAES 27/09/2007 506,3 366,1 424,6 453,8 460,0 442,2 442,2 65 

241045074721 ANE GABRIELY FRANCISCO PEREIRA 28/12/2006 331,4 438,5 400,7 494,3 520,0 437,0 437,0 66 

251003104162 BARBARA CAMIM OVIDIO 30/10/2006 492,0 456,1 373,1 410,8 400,0 426,4 426,4 67 

251002440500 ANDRESSA MARIA DA SILVA ALIPIO 07/12/2007 328,6 399,6 405,1 493,3 420,0 409,3 409,3 68 

251006515075 ANA GIULIA MARENGONE NOVAIS 03/04/2008 440,2 390,6 362,9 419,4 420,0 406,6 406,6 69 

251027001964 ANA CAROLINE MENEZES DE SOUSA 08/10/2007 385,8 372,7 355,3 447,6 440,0 400,3 400,3 70 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 13



Campus Barretos - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251034063122 NICOLLE MOREIRA ARAUJO 23/06/2005 608,9 486,0 578,2 532,0 800,0 601,0 601,0 1 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:42 Página 14



Campus Barretos - Licenciatura em Ciências Biológicas - Matutino 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251010721156 ISABELA NOSSA 03/03/2008 594,2 556,6 544,9 577,6 860,0 626,7 626,7 1 

251002788213 MARIA EDUARDA SANTOS DE LIMA 25/01/2008 547,0 581,2 510,7 570,9 880,0 618,0 618,0 2 

251010689080 MANUELLA DOS SANTOS TOSCA FERRARI 15/11/2007 619,0 627,7 602,4 476,3 740,0 613,1 613,1 3 

251020520390 RAISSA NASCIMENTO PEREIRA PASSOS 08/02/2008 584,3 566,6 575,0 569,2 720,0 603,0 603,0 4 

251031045460 MARIA VITORIA GUEDES DE SOUZA 11/01/2008 627,2 549,8 587,7 548,5 700,0 602,6 602,6 5 

241011232162 ANDREZA DA SILVA LUIS 22/11/2005 570,3 605,7 544,0 423,6 740,0 576,7 576,7 6 

251004179577 ARTHUR HENRIQUE VIEIRA BENTO 18/12/2007 543,5 553,5 564,6 524,1 680,0 573,1 573,1 7 

251043304046 SOPHIA GOMES DE SOUSA 15/03/2007 620,9 378,5 572,7 562,0 620,0 550,8 550,8 8 

251011998548 WENDEL FERNANDO PINHEIRO DE SAO BENTO 20/05/2007 581,2 454,6 555,4 581,4 540,0 542,5 542,5 9 

251031482812 RAICA RIBEIRO DOMINGOS 06/07/2007 550,8 556,0 545,6 419,1 640,0 542,3 542,3 10 

251042054915 MARIA CLARA DOS SANTOS TAVARES 07/11/2007 569,6 538,3 520,3 491,8 560,0 536,0 536,0 11 

251003050928 KATE ALEXANDRA MARCIANO CAMARGO 17/02/2008 566,0 417,0 473,2 557,0 640,0 530,6 530,6 12 

231018123019 ANA CLARA PEREIRA DE ARAUJO 13/02/2006 535,2 438,9 549,3 503,2 600,0 525,3 525,3 13 

251032260506 ANGELINE VITORIA SANTOS COELHO 02/04/2008 572,1 495,8 524,2 472,2 560,0 524,9 524,9 14 

251026531649 EMELYN SILVA FAGUNDES ANDRONICO 01/07/2008 559,1 488,0 552,4 463,3 560,0 524,6 524,6 15 

241018024539 ANA ALICE FERREIRA DO NASCIMENTO 16/01/2007 466,5 491,7 531,1 531,2 580,0 520,1 520,1 16 

251011992145 VITORIA MICKAELE DA SILVA SOARES 15/05/2007 543,4 516,7 483,6 491,1 500,0 507,0 507,0 17 

251048721806 GUILHERME DA SILVA MUNIZ 25/11/2006 533,1 409,1 412,6 573,8 600,0 505,7 505,7 18 

251023349433 NATALY LUIZA DOS SANTOS CARVALHO 22/12/2007 500,0 347,3 521,8 453,6 680,0 500,5 500,5 19 

251022726748 GUILHERME DOS SANTOS SOUZA 25/03/2008 538,4 401,7 452,0 568,8 540,0 500,2 500,2 20 

251014360902 DIOGO VITAL FAGUNDES 12/02/2008 547,6 382,3 470,3 509,2 560,0 493,9 493,9 21 

251033890715 MARIA ISABEL VITORIA DA SILVA 10/03/2008 533,6 361,3 430,9 491,3 640,0 491,4 491,4 22 

251035329233 ANA CLARA BATISTA RUY 05/12/2006 513,3 405,9 463,2 453,4 580,0 483,2 483,2 23 

251018078021 MARINA CRISTINA MELO DE CARVALHO 09/04/2008 445,7 454,8 439,2 413,4 620,0 474,6 474,6 24 

251038124169 ARTHUR PIETRO DA SILVA 30/10/2007 505,4 469,1 474,8 518,9 400,0 473,6 473,6 25 

251004203195 ANNA CLARA BATISTA MARTINS 02/01/2008 515,7 379,0 384,7 445,5 540,0 453,0 453,0 26 

231012691565 FABIANA ELIAS BARBARA 15/08/1976 559,6 424,0 524,0 509,0 240,0 451,3 451,3 27 

241045074721 ANE GABRIELY FRANCISCO PEREIRA 28/12/2006 331,4 438,5 400,7 494,3 520,0 437,0 437,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 
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